In nomine Domini, amen.

Anno Incarnationis ejusdem Domini m" cccc°

xi a mentis septembris.

1 haliste, relicta Poncii de More-

riç
f

Privacii quondam, tanâ mente, licei tim

corpore debilis, actendens diet Domini fore l>

et quoi mil tti morte certius, et volens obideo

igilur testamentum, et voluntatem
}

et dispositinnem,/; quitur.

In crimis facto per me Signa sancte crucis -\-
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dicendo : « In nomine Patris, etc., » animant meam

et corpus meum reddo altissimo Creatori.

Deinde, dum dicta anima mea fuerit separata a

dicto meo corpore, eidem corpori meo cepulturam

heligo in symenterio Beati Thome Privacii in

tumulo in quo mater mea et Jacobus La Balma

maritus meus pre... quondam, et liberi sui et

mei sunt sepulti, et volo, dicta die qud dictum

corpus meum tradetur sépulture, convocari in

dicta ecclesiâ Privacii triginta presbiteri, qui

missas, etc., quibus et eorum cuilibet offerri volo

quindecim denarios Turonenses, semel tantùm, et

clericis quod est moris.

Item, volo quod, per novem dies sequentes post

mortem seu sepulturam, convocentur omnes pres-

biteri Privacii super mea sepulturd, cum eorum

supelliciis induti, et ibidem facere unum cantare

mortuorum; quibus et eorum cuilibet, videlicet

illis qui intererunt, cum dictis eorum supelliciis,

offerri volo, quâlibet die dictarum novem dierum,

sex denarios Turonenses, semel tantum, et clericis

quod est moris.

Item, volo quod, die mei triscesimi, convocentur

in dicta ecclesid alios triginta presbiteros qui

missas... etc., quibus provideri volo in prandio ho-

norificè, et, sumpto prandio, eis et eorum cuilibet

offerri volo alios quindecim denarios Turonenses,

semel tantùm, et clericis quod est moris.

Item, volo dari xxi pauperibus, in pane cocto,
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decem sestaria bladi seliginis, semel tantum, et

decem cartas salis, semel tantum.

Item, volo quoi oblatio mea panis, vint et lu-

minis fiât in dicta ecclesid Privacii per unum

annum et unam diem immédiate sequentes post

mortem meam, videlicet, quâlibet die, duos dena-

rios Turonenses in pane, unam pintam vini puri,

et unum lumen cere, semel tantum.

Item, lego domino curato Privacii, qui nunc

est, vel qui fuerit, duos solidos cum dimidio Turo-

nenses, semel tantum.

Item, ejus vicario, duos solidos cum dimidio,

semel tantum.

Item, lego luminaribus Béate Marie Privacii

unum potum olei, semel tantum.

Item, legù hospitali Recluse et malapden'e Pri-